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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e PérgjitHEhme na
Republikén & Kosoves dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 20.09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té "EU EOM"

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit té Vézhguesve t& OJQ-sé ndérkombétare “EU EOM" me njézetedy (22) vézhgues
afatgjate, pér vEzhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
gé do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoje 0lQ-ne
ndérkombétare “EU EOM" me obligimet e organizatave t€ akredituara dhe vézhguesve te tyre g
rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] OJQ-né
ndérkombétare “EU EOM” pér marrjen e ketij vendimi.

Lista e vezhguesve t& “EU EOM" &shié pjese perbérese e keti] vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té ketij Vendimi, té gjithe personat & kang
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgledhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesye té "EU EOM” pér vézhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021

' Petar BAHCHEVANOV
2 Zanda MARTINUKA EU EOM
= Mindaugas SKACKAUSKAS | EU EOM
O ABOIM MADEIRA BORRAHHO | EU EOM
DE MIRA
5  Giuliano SALIS | EU EOM
b Franziska BEST EU EOM
7 Kristoph HERBST EU EOM
& | simona CHYTILOVA EU EOM
9 Alin Valentin DRAGAN R EU EOM
10 | Heid| LAANEMAE EU EOM
B Patrik TALUFAR | ELWEDM
17 | peiciidia LEPELTIER EU EOM
13 | Matej GOMBOS| EU EOM
14 Monica GIAMBONINI EU EOM
15 Andrze] KNOP | EL EOM
16 | |sabel PUTINIA EUEOM
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Simone BROCCHI
18 | lena OHRE ARNAULT EU EOM
19 | fraderic GIRARD EU EOM
20 Tyrid Smith POLFUS EU EOM
21 Oskars I('ASTI-ENS EU EOM
22| Maud Agneta JOHANSSON EU EOM




